Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Բանակցությունների արդյունքում << Արմենիա Թրավել + Մ>> ՍՊԸ-ի կողմից լիազորված անձ՝ պետրոս Կպրյանը (լիազորագիր 250-03/1) գնային առաջարկով ներկայացրած, չափաբաժնի ընդհանուր գինը 690000 ՀՀ դրամից, իջեցրեց  սահմանելով՝ 660000 (վեց հարյուր վաթսուն հազար) ՀՀ դրամ ։

Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը